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Informasjon

Produsent PORT Designs
Artnr 900147

PORT Connect - Hub - 3 x USB-C + 1 x USB-C

(stramlevering) - stasjoneer

Spesifikasjon

Generelt
Enhetstype
Utfarelse
Undertype
Porter
Ytelse

Egenskaper

Tilpassede standarder
Ekspansjon / Tilkoplinger
Grensesnitt

Diverse

Medfglgende kabler
Tilpassede standarder
Programvare / Systemkrav
OS pakrevd

Mal og vekt

Bredde

Dybde

Hgyde

Vekt

Hub - 4 porter

Stasjoneer

USB

3 X USB-C + 1 x USB-C (strgmlevering)
Dataoverfgringsrate: 5 Gbps

Aluminiumhus, USB Power Delivery (inntil 100 watt), USB-
stramforsyning

USB 3.1Gen1l

3 x USB-C 1 x USB-C (strgmforsyning) 100 Watt

1 x USB-C-kabel - 30 cm
Plug and Play, UKCA

Microsoft Windows, Apple MacOS X, Linux, Google Chrome OS

7.7cm
4.3 cm
1.2cm
48 ¢




Starrelser og vekt (forsendelse)
Fraktbredde

Fraktdybde

Frakthgyde

Fraktvekt

Fabrikantgaranti

Service og statte

11.1cm
19.5cm
3.5¢cm
104 g

Begrenset garanti - 2 ar




